
FN Motol - Dodávky systémů pro chirurgickou léčbu vpáčeného hrudníku
č.j. 147/19

KUPNÍ SMLOUVA
Č. 147/19

WEST MEDICAL s.r.o.
se sídlem: Manětínská 166, 331 01 Plasy
zastoupená:
IČO: 25227050, DIČ CZ25227050
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS Plzeň, oddíl C, vložka 10489

(dále jen ,,prodávající")

a

Fakultní nemocnice v Motole
státní příspěvková organizace
se sídlem: V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol
zastoupená:
IČO: 00064203, DIČ: CZ00064203
( dále jen ,,kupující")

(prodávající a kupující společně dále jen ,,smluvní strany")

Tato smlouva byla uzavřena v souladu s nabídkou prodávajícího ze dne 20. 4. 2020, kterou
podal do veřejné zakázky ,FN Motol - Dodávky systémů pro chirurgickou léčbu
vpáčeného hrudníku", evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek
Z2020-008445, zadanou v otevřeném nadlimitním řízení v souladu se zákonem č. 134/2016
Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o zadávání
veřejných zakázek") a v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník").

Obě smluvní strany prohlašují, že mají právní osobnost, jsou svéprávné a" po vzájemném
projednání a shodě uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen ,,smlouva"):

ČI. I.
PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností prodávajícího a kupujícího
ve vztahu k předmětu koupě.

l. Předmětem koupě jsou průběžné dodávky systémů pro chirurgickou léčbu vpáčeného
hrudníku pro potřeby Kliniky dětské chirurgie 2. LF UK a FN Motol, které jsou blíže
specifikovány v Příloze Č. l této smlouvy.

2. Předmět smlouvy musí mít přidělený platný kód dle číselníku VZP.
3. Smluvní strany se dohodly, že dodávky zboží uvedeného v Příloze č. l této smlouvy

budou probíhat na základě písemných objednávek doručených prodávajícímu na adresu

Stra na 1 z 7



FN Motol - Dodávky systémů pro chirurgickou léčbu vpáčeného hrudníku
č,j. 147/19

jeho sídla nebo prostřednictvím elektronické pošty (e-mail) nebo
jiným komunikačním kanálem, na kterém se smluvní strany písemně dohodnou (dále .jen
,,objednávka"). Objednávka musí vždy obsahovat odkaz na tuto smlouvu, popis a
množství zboží. V případě rozporu mezi touto smlouvou a objednávkou má přednost tato
smlouva.

4. Prodávající se zavazuje, že jako součást dodávky dle každé objednávky:
a. odevzdá zboží kupujícímu. a to v rozsahu uvedeném v objednávce a dle specifikace

uvedené výše (,,zboží");
b. odevzdá kupujícímu rovněž všechny doklady a dokumenty, které se k dodávanému

zboží vztahují, resp. které jsou potřebné k převzetí a užíváni zboží, dodací list
s uvedením názvu zboZí, katalogového čísla a množství jednotlivých druhů a dále
návod k použiti (dále jen,,doklady"),

c. umožni, příp. zajistí, kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží,
(společně dále jen ,,dodávka")

5. Kupuj ící se zavazuje zboží od prodávajícího převzít a zaplatit kupní cenu za podmínek dle
této smlouvy.

6. Prodávající obratem (nejpozději do 24 hod. od doručeni objednávky) písemně
(elektronicky) potvrdí kupujícímu přijetí objednávky. Má se za to, že prodávající přijímá
objednávku v okamžiku, kdy je mu doručena a tento ji písemně (elektronicky)
potvrdi/akceptuje.

7. Veškeré dílčí objednávky tvoří nedílnou součást této smlouvy.
8. Pro skutečnosti, které nebudou upraveny v konkrétní objednávce, platí ustanovení této

smlouvy a příslušná ustanovení občanského zákoníku.
9. Kupující si vyhrazuje právo neodebrat či překročit uvedené předpokládané množství

s ohledem na počet a skladbu pacientů v souladu s právními předpisy. Objednávky se
budou vystavovat na základě aktuální potřeby nemocnice.

10. Kupující v průběhu trvání této smlouvy umožňuje na základě písemné dohody formou
dodatku ke kupní smlouvě v souladu se ZZVZ s prodávajícím dodávku i jiného typu
zboží, pokud se jedná o inovovaný produkt, který je zároveň:

a) shodné, či vyšší kvality než dodávaný typ a svými parametry splňuje minimální
požadavky kupu.iíciho stanovené v příslušné části zadávací dokumentace a

b) kupující s dodávkou tohoto nového zboží souhlasí,
c) nedojde k navýšeni ceny a

d) inovovaný produkt má přidělen platný kód dle číselníku VZP.

ČI. II.
DOBA PLNĚNÍ

Prodávající se zavazuje, že celou dodávku dle konkrétni objednávky odevzdá kupujícímu
do 24 hodin od písemného potvrzeni objednávky.

ČI. III.
KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

l. Pro dodávky realizované na základě objednávek dle této smlouvy je kupní cena, uvedená
v příloze Č. l této smlouvy, cenou nejvýše přípustnou. Kupní ceny zahrnují veškeré

Strana 2 z 7



FN Motol - Dodávky systémů pro chirurgickou léčbu vpáčeného hrudníku
č.j. 147/19

náklady prodávajícího spojené s plněním této smlouvy, resp. objednávek, zejména
náklady spojené s odevzdáním dodávky v místě plnění dle ČI. IV., odst. ] této smlouvy,
náklady na dopravu, jakož i veškeré náklady, které prodávající vynaloží v souvislosti
s plněním dodávky a této smlouvy.

2. Pro jednotlivé daňové doklady (faktury) vystavené podle této smlouvy platí, že kupní cena
za dodávku dle konkrétni objednávky je splatná do 60ti kalendářních dnů ode dne
vystavení faktury prodávajícím za předpokladu, že bude kupuj ícímu doručena nejpozději
do 3 dnů od jejího vystavení. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového
dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, § 435
občanského zákoníku, a ustanovení § 29 zákona, č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znČní pozdějších předpisů.

3. K faktuře musí být přiložen dodací list za fakturovanou dodávku potvrzený kupujícím.
4. Faktura musí obsahovat číslo objednávky kllpuiícího.
5. Smluvní strany se dohodly, že kupující je oprávněn kontrolovat formální náležitosti,

správnost a úplnost fäktur a jejich příloh. V případě, že prodávajícím vystavená faktura
(příloha faktury) bude obsahovat nesprávné či neúplné údaje, je kupující oprávněn
takovou fakturu (přílohu) do data splatnosti vrátit prodávajícímu. Prodávající podle
charakteru nedostatků fakturu opraví anebo vystaví novou fakturu. Po tuto dobu není
kupující v prodlení s úhradou fakturované částky. U opravené nebo nové faktury běží
nová doba splatnosti dle odst. 2 výše.

6. V případě prodlení kupujícího s placením faktury má prodávající právo požadovat
zaplacení úroků z prodlení maximálně do výše stanovené nařízením vlády č. 35 1/2013
Sb., ve znění pozdějších předpisů.

ČI. IV
DODACÍ PODMÍNKY

l. Místem plnění jednotlivých dodávek uskutečněných podle objednávek na základě této
smlouvy je Klinika dětské chirurgie 2. LF UK a FN Motol v místě sídla kupujícího.
Prodávající se zavazuje plnit předmět této smlouvy sám, prostřednictvím třetí osoby jen
na základě předchozího písemného souhlasu kupujícího.

2. Prodávající je povinen dodat dodávku dle konkrétní objednávky vcelku a. vše najednou,
částečné plněni je prodávající oprávněn dodat jen s písemným souhlasem kupuj ícího.

3. Pokud nebude dodávka prodávajícím dodána řádně a včas dle této smlouvy, je kupující
oprávněn dle svého uvážení dodávku nebo její část nepřevzít. Pokud prodávajkí dodá jen
část dodávky, je kupujÍcÍ oprávněn tuto Část dodávky převzít, podepsat dodací list
s výhradou, že přebírá jen část dodávky.

4. Prodávající se zavazuje, Že odevzdá dodávku kupujícímu a umožni, případně zajistí,
kupujícímu nabýt vlastnické právo k dodávce v souladu s touto smlouvou. Odevzdáním
dodávky se rozumí její bezvýhradné převzetí kupujícím na základě dodacího listu
podepsaného za stranu kupující. Smluvní strany výslovně souhlasí, Že dodací list za
kupujícího je oprávněna podepsat osoba jím k tomuto pověřená.

5. Kupující nabývá vlastnického práva k dodávce a nebezpečí škody na dodávce přechází
na kupujícího okamžikem podpisu dodacího listu.

6. Není-li prodávající schopen z důvodů na jeho straně zajistit dodání zboží podle
objednávky řádně a včas, má kupující právo zajistit si dodávku zboží od jiného dodavatele
namísto dodávky od prodávajícího; pokud je v takovém případě cena realizovaná
kupujícím vyšší, než cena prodávajícího podle této smlouvy, má kupuj ící nárok vůči

i;f ,l

Strana 3 z 7



FN Motol - Dodávky systémů pro chirurgickou léčbu vpáčeného hrudníku
č.j. 147/19

prodávajícímu na úhradu vzniklého rozdílu. Prodávající je povinen tento rozdíl uhradit na
výzvu kupujícího ve lhůtě 10 dnů.

ČI. V
DODÁVKA

l. prodávajici se zavazuje, Že dodávka bude dodána řádně a včas, v ujednaném množství,
jakosti (kvalitě) a v provedení dle požadavku kupujícího vyplývajícího ze zadání
veřejné zakázky a této smlouvy, příp. konkrétní objednávky, jinak v souladu
s požadavky dle obecně závazných právních předpisů.

2. Prodávající prohlašuje, že při dodrženi podmínek stanovených prodávajícím v návodu
k užívání si dodané zboží uchová užitné vlastnosti, popsané v průvodní dokumentaci
po celou dobu své použitelnosti.

3. Dodávka se považuje za splněnou, pokud:
i. prodávající dodávku řádně a včas odevzdá kupujícímu,

ii. kupující dodávku převezme, což potvrdí podpisem na dodacím listu.
4. Každý dodací list musí být číselně označen a obsahovat uvedení názvu prodávajícího

a kupujícího, odkaz na tuto smlouvu a příslušnou objednávku, označení dodaného
a nedodaného zboží v dodávce, uvedení množství a datum.

5. Prodávající je podle této smlouvy povinen dodávku zabalit nebo opatřit pro přepravu
způsobem, který je obvyklý pro takové zboží v obchodním styku, resp. způsobem
potřebným k uchování a ochraně dodávky.

6. Vyskytne-li se v době trvání této kupní sinlouvy kupuj ícímu možnost pořídit zboží za
podstatně nižší cenu než je obvyklá tržní cena, která je nabízena jen po velmi krátkou
dobu (např. z důvodu končící doby použitelnosti), je kupující oprávněn využít této
mimořádné nabídky a pořídit zboží za tuto nižší cenu.

7. Pokud dojde v průběhu trvání smluvního vztahu ke snížení maximální úhrady zdravotní
pojišt'ovny za předmět plnění dle této sinkuvy pod úroveň vysoutěžené ceny uvedené ve
smlouvě, je prodávající povinen:

a) tuto cenu neprodleně snížit na úroveň maximálni úhrady zdravotní
pojišt'ovny, nebo
b) neprodleně informovat kupujícího a dohodnout se s kupuj ícím na změně
celly, případně o ukončeni smlouvy.

r

ČI. VI
REKLAMACE

l. prodávající se zavazuje, že dodávku dodá bez jakýchkoliv (faktických a právních) vad.
Pokud není písemně dohodnuto jinak, nemá kupuj ící zájem na plnění dodávky, která by
měla jakékoliv vady, a to včetně vad, na které prodávající kupuj ícího upozornil.

2. Prodávající odpovídá za vady dodávky, které má v době odevzdání a převzetí nebo které se
objeví kdykoliv později. Práva kupujícího z vadného plněni se řídí zejména ust. § 2099
s násl. občanského zákoníku.

3. Prodávající přejímá záruku za jakost dodávky. Záruční doba činí minimálně 24 měsíců ode
dne podpisu dodacího listu.

4. V případě reklamace zboží z důvodu pochybnosti o jakosti dodávky bude zboží obratem,
nejpozději do 24 hodin vyměněno za nové, bezvadné, bez ohledu na aktuální stav průběhu
reklamačního řízení.

Strana 4 z 7



FN Motol - Dodávky systémů pro chirurgickou léčbu vpáčeného hrudníku
č.j. 147/19

5. Kupující reklamaci uplatní u prodávajícího bez zbytečného odkladu po zjištění vady, a to
písemnou formou na kontaktní adresy l údaje prodávajícího. Pokud kupující reklamuje
jiným způsobem (faxem, telefonicky apod.), musí takto uplatněnou reklamaci následně
potvrdit písemně, např. doporučeným dopisem s dodeikou nebo jinou formou dokládající
doručení prodávajícímu.

6. ProdávajícI se neprodleně spojí s příslušnou osobou na straně kupujÍcÍho, nejpozději však
do 24 hodin po okamžiku nahlášení vady dodávky a bez zbytečného odkladu započne
s řešením reklamace.

7. V případě, že orgán státního dohledu nařídí stažení z používáni určitého druhu zboží, je
prodávající povinen toto zboží odebrat od kupujícího zpět na vlastni náklady a uhradit
kupujícímu poměrnou Část kupní ceny, odpovídající ceně vráceného zboží. Právo na
náhradu újmy způsobel1é kupujícímu zůstává tímto ustanovením nedotčeno.

8. Záruční doba ani lhůta pro uplatnění práv z vadného plněni neběží po dobu, po kterou
kupující nemůže užívat dodávku pro vady.

9. Prodávající se zaručuje, Že si vadnou dodávku (zboží) sám na své náklady vyzvedne
u kupuj icího, a po vyřízeni reklamace dodá zpět do místa sídla kupuj Icího.

ČI. VIl
DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY

l. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
2. Smlouva vstupuje v platnost dneni podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a

účinnosti nabývá v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv").

3. Tuto smlouvu je možné ukonČit písemnou dohodou smluvních stran nebo písemnou
výpovědí. výpovědní lhůta se sjednává v délce l měsíce. Výpovědní lhůta začíná běžet
prvním dnem měsíce nás|edujÍcÍho po prokazatelném doručení výpovědi na adresu druhé
smluvní strany uvedenou v záhlaví této smlouvy. výpovědí smlouvy se míní i výpověď'
všech aktuálních objednávek, pokud není ve výpovědi uvedeno jinak. výpovědí výlučně
jednotlivé objednávky se tato smlouva nekončí.

ČI. VIII
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1· Od této smlouvy lze jednostranně odstoupit stanoví-li tak obecně závazný právní předpis
a nebo pro podstatné porušeni této smlouvy, přičemž za podstatné porušení této smlouvy
se zejména považuje:

a) na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této smlouvy ve lhůtě delší než 60
dľlů po doručení písemného upozornění ze strany prodávajícího na prodlení kupujícího
se splatností příslušné faktury,

b) na straně prodávajícího:
i. v případě, že prodávající nedodá řádně a včas plnění dle této smlouvy, resp. dle

objednávky, a nezjedná nápravu do 20 dnů ode dne termínu k dodání zboží dle této
smlouvy (objednávky) nebo ode dne upozornění ze strany kupujícího na tuto
skutečnost,

ii. v případě, Že zboží nebude splňovat požadované parametry.

Strana 5 z 7



FN Motol - Dodávky systémů pro chirurgickou léčbu vpáčeného hrudníku
č.j. 147/19

2. Odstoupeni podle této smlouvy musí být V písemné podobě doručeno druhé smluvní
straně. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okanižikem doručení písemného projevu
vůle druhé smluvní straně.

3. Po dobu prodlení prodávajícího s dodáním zboží (tedy nedodání zboží řádně a včas), není
kupující povinen hradit kupní cenu dle jakékoliv objednávky a rovněž kupující není
v prodlení s úhradou jakékoliv platby dle této snilouvy.

r

ČI. IX
SANKČNÍ PODMÍNKY

l. V případě, že prodávající nedodá zboží řádně a vČas, tj. bude v prodlení s terminem plnění
dle konkrétní objednávky nebo dodávka nebude kompletní dle konkrétni objednávky,
vyzve kupuj ící písemnč prodávajícího, aby ve stanovené lhůtě zjednal nápravu. Pokud tak
prodávající neučiní do stanovené doby, má kupující nárok uplatnit smluvní pokutu ve výši
0,1% z ceny nedodaného zboží za každý započatý den prodlení s dodáním objednávky
nebo její části.

2. V případě, že prodávající nedodrží v záruční dobč lhůtu dodání náhradní dodávky ve
smyslu ustanovení ČI. VI., odst. 4 smlouvy, má kupující nárok uplatnit smluvní pokutu ve
výši 200,- kč za každý případ a každý započatý den prodlení.

3. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu újmy a náhradu
nákladů vynaložených na uplatněni svého práva.

ČI. X
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu postoupit pohledávku za
kupuj ícím vzniklou na základě této smlouvy ani postoupit tuto smlouvu.

2. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou nebo
v souvislosti s objednávkami, uzavřenými k plnění této smlouvy, budou řešit sniírnč,
přátelskou dohodou smluvních stran. V případě, že nedojde k dohodě, budou spory řešeny
věcně a místně příslušnými soudy České republiky.

3. Tato smlouva, objednávky, jakož i veškeré závazky z nich vyplývající, se řídí právním
řádem České republiky. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně
neupravená, jakož i právní poměry z ni vznikající a vyplývající, se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

4. Tuto sm|ouvLl lze měnit nebo doplňovat jen písemnými čís|ovanýn1i dodatky,
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, není-li výše uvedeno jinak.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla
ujednána podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážíhž a srozumitelně, což potvrzují
smluvní strany svým podpisem.

6. Prodávající souhlasí s uveřejněníni smlouvy kupujícím za účelem splnění povinností
uložených mu platnou a účinnou právní úpravou, a to zejména zákonem o registru smluv,
a dále pokyny a rozhodnutími Ministerstva zdravotnictví České republiky.

7. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném znění, všech jejích
náležitostí vC. příloh, které jsou její nedílnou součástí, v registru smluv.

Strana 6 z 7



FN Motol - Dodávky systémů pro chirurgickou léčbu vpáčeného hrudníku
č.j. 147/19

8. Prodávající bere na vědomí, že kupuj ící, jakožto státní příspěvková organizace, je povinna
na dotaz třetí osoby poskytnout informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

9. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatné, neúčinné,
nevymahatelné, zůstávají ostatní ustanoveni smlouvy platná, účinná, vymahatelná.
Smluvní strany se zavazují nahradit takové neplatné, neúčinné, nevymahatelné ustanovení
této smlouvy ustanovením jiným, platným, účinným, vyniahatelným, které svým obsahem
a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního.

10. Tato smlouva byla sepsána ve třech stejnopisech s platnosti originálu, přičemž kupující
obdrží dvě vyhotovení a prodávající jedno vyhotovení.

l l. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha Č. ] - Seznam zboží s .jednotkovými cenami

_?

P

V d,, (DÁ'. u=j
Za prodávajícího:

V ,,,,,d,, d'
Za kupujícího:

Strana 7 z 7



5"bc' b' ·"

JOl

Kq

S

OLAH'

přilona Smloův}' č I-Seznam zboží- MIRPE
P7edtnět Dlněni S stém ro chírur ickou léčbu F'ectus Excavatum Nussqvou metodQů MIRPE

m

Děňe s sam
ká q kus v

KG DPH t kus v KC Dph v 't;,
Pectus Bar Implant 178 nerez oceľ 01-3707 0108596 lib 25785,00 29652,75 15
Pectus Bar Implant 181 nerez ocel 01-3707-05 0108596 lib 25785,00 29652,75 15
Pectus Bar lmpiant 203 nerez ocel 01-3708 0108596 lib 25785,00 29652.75 15
Pectus Bar knplant 216 nerez ocel 01-3708-05 0108596 lib 25785.00 29652,75 15
Pectus Bar Implant 229 nerez ocel 01-3709 0108596 lib 25785.00 29652.75 15
pectus Bar Implant 241 nerez ocel 01-3709-05 0108596 lib 25785.00 29652,75 15
Pectus Bar hnpiant 254 nerez ocel 01-3710 0108596 lib 25785,00 29652,75 15
Pectus Bar Implant 267 nerez ocel 01-3710-05 0108596 lib 25785.00 29652,75 15
Pectus Bar lmpiant 279 nerez ocel 01-3711 0108596 lib 25785,ňO 29652.75 15
Pectus Bar tmpiant 295 nerez ocel 01-3711-05 0108596 lib 25785.00 29652.75 15
Pectus Bar Implant 305 nerez ocel 01-3712 0108596 lib 25785,00 29652.75 15
Pectus Bar Implant 318 nerez ocel 01-3712-05 0108596 lib 25785,00 29652,75 15
Pectus Bar lmpiant 330 nerez ocel 01-3713 0108596 lib 25785,00 29652,75 15
Pectus Bar Implant 343 nerez ocel 01-3713-05 0108596 lib 25785,00 29652,75 15
Pectus Bar implant 356 nerez ocel 01-3714 0108596 lltj 25785,00 29652,75 15
Pectus Bar 368 nerez ocel 01-3714-05 0108596 lib 25785.00 29652,75 15
Pectus Bar Implant 381 nerez ocel 01-3715 0108596 lib 25785,00 29652,75 i5
Pectus Bar lmpíant 394 nerez ocel 01-3715-05 0108596 Ĺib 25785.00 29652,75 15
Pectus Bar lmpiant 406 nerez ocel 01-3716 0108596 lib 25785.00 29652,75 15
Pectus Bar lmplanl 419 nerez ocel 01-3716-05 0108596 lb 25785.00 29652,75 15
Pectus Bar Implant 432 nerez ocel 01-3717 0108596 lib 25785.00 29652,75 15
Pectus Bar lmpiant Ti 178 titan 01-3707Ti 0108596 lib 25785.00 29652,75 15
Pectus Bar Implant Ti 181 titan 01-3707-05Ti 0108596 lib 25785,00 29652.75 15
pectijs Bar Implant Ti 203 titan 01-3708Ti 0108596 lib 25785,00 29652,75 15
Pectus Bar Implant Ti 216 titan ()1-3708-05Ti 0108596 lib 25785,00 29652.75 15
Pectus Bar Implant Ti 229 titan 01-3709Ti 0108596 lib 25785,00 29652,75 15
Pectus Bar implant Ti 241 titan 01-3709-05T¢ 0108596 lib 25785,00 29652,75 15
Pectus Bar implant Ti 254 titan 01-3710Ti 0108596 lib 25785,00 29652.75 15
Pectus Bar Implant Ti 267 titan 01-3710-05Ti 0108596 lib 25785,00 29652,75 15
Pectus Bar lmptanl Ti 279 titan 01-3711Ti 0108596 lib 25785,00 29652,75 15
Psctus Bar impMt Ti 295 titan Q1-3711-05T| 0108596 lib 25785,00 29652,75 15
Pectus Bar Implant Ti 305 titan 01-3712Ti 0108596 lib 25785,00 29652,75 15
Pectus Bar lmpiant Ti 318 titan 01-37 12-05Ti 0108596 lib 25785,00 29652,75 15
Pectus Bar Implant Ti 330 titan 01-3713Tt 0108596 lib 25785.00 29652,75 15
Pectus Bar Implant Ti 343 titan 01-3713-05Ti 0108596 lib 25785.00 29652,75 15
Pectus Bar Implant Ti 356 titan 01-3714Ti 0108596 lib 25785,00 29652,75 15
Pectus Bar impánt Ti 368 titan 01-3714-05Ti 0108596 lib 25785.00 29652,75 15
Pectus Bar lmpiant Ti 381 titan 01-3715Ti 0108596 lib 25785,00 29652.75 15
Pectus Bar Implant Ti 394 titan 01-3715-05Ti 0108596 lib 25785,00 29652,75 15
Pectus Bar Impiant Ti 406 tstan Q1-3716Ti 0108596 lib 25785.00 29652,75 15
Pectus Bar Implant Ti 419 titan O1-3716-05Ti 0108596 lib 25785,00 29652,75 15
Pectus Bar Implant Ti 432 titan 01-3717Ti 0108596 lib 25785,00 29652.75 15

Pectus Bar Tempiate 178 hlínik 01-3807 0108597 l 12136.00 1455,90 15
Pectus Bar Template 181 hliník 01-3807-05 0108597 I 1266.00 1455,90 15
Pectus Bar Temp|ate 203 l hliník 01.3808 0108597 l 1266.00 1455,90 15
Pectus Bar Template 216 hliník 01-380&05 0108597 I 1266,00 1455.90 15
Pectus Bar Template " 229 hliník 01-3809 0108597 l 1266.00 1455,90 15
Pectus Bar Template 241 hliník 01-3809-05 0108597 l 1266,00 1455,90 15
Pectus Bar Template 254 hlínik 01-38010 0108597 l 1266.00 1455,90 15
pectus Bar Template 267 hhnik 01.3810-05 0108597 l 1266,00 1455,90 15
pectus Bar Template 279 hlinÍk 01-3811 0108597 l 1266,00 1455,90 15
Pectus Bar Template 295 hliník 01-3811-05 0108597 l 1266,00 1455.90 15
Pectus Bar Template 305 hliník 01-3812 0108597 l 1266.00 1455.90 15
Pectus Bar Template 318 hliník 01-3812.05 0108597 l 1266,00 1455.90 15
Pectus Bar Template 330 hliník 0'1.3813 0108597 l 1266,00 1455.90 15
Pectus Bar Template 343 hlinik 01-3813-05 0108597 l 1266,00 1455,90 15
Pectus Bar Temp|ate 356 hliník 01-3814 0108597 l 1266,00 1455,90 15
Pectus Bar Template 368 hhnik 01-3814-05 01Ů8597 l 1266,00 1455,90 15
Pectus Bar Template 381 hlmik 01-3815 0108597 l 1266,00 1455,90 15
Pectus Bar Temp|ate 394 hlmik 01-3815-05 0108597 l 1266,00 1455,90 15
Pectus Bar Tempiate 406 hlinik 01-3816 0108597 l i266.09 1455,90 15
Pectus Bar Template 419 hliník 01-3816-05 0108597 l 1266,00 1455,90 15
Pectus Bar Template 432 hltnik 01-3817 0108597 l 1266,00 1455,90 15

'"

Slabdizátor rovný nerez ocel 01-3801 0108598 lib 10073.00 11583.95| 15
Stabilizátor rovný titan 01-3802 01 08598 lib 10073,00 11583.95 15

Cena za 1 scjuopr her DPH y KČ, 37124,00

DPH V KC; 5568.60Gina m j s0wjor s om y KCi 42692,60

,,mm ,,.,.,,,,


